Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulyssos Turclli "

Ruo Joõo Lopes F,11,0. 120 - conllo
CEP. 18240-000 • Angalubo/SP

l ei. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº JOS/2015
De 16/06/201 S

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI
'

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Artigo lº) EXONERAR, a pedido do empregado, o Sr. JUARES FERREIRA DA

SILVA JUNIOR, do emprego de Auxiliar Operacio11a/ -Ajmla11te Gemi, referência "A-1 ", lotado junto

a Secretaria Municipal de Educação, constante na Lei Complementar nº 001/2013 de 11 de Dezembro de

2013.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO

CARLOS AUGUSTO R

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 16/06/2015.

Nt1tt1lit1 Ft1

Chefe de Ga

ANGATUBA, 16 DE JUNHO DE 2015.

GUES DE MORAIS TURELLI

.•